

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016
LOTE III

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI		AUH-4875			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRO	113,00	R\$ 226,00			
2	2	PÇ	AMORTECEDOR SUSPENSÃO TRASEIRA	100,00	R\$ 200,00			
3	2	PÇ	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	59,00	R\$ 118,00			
4	1	PÇ	BOIA COMBUSTIVEL	83,00	R\$ 83,00			
5	1	PÇ	BOMBA D 'AGUA	146,00	R\$ 146,00			
6	1	PÇ	BOMBA COMBUSTIVEL	280,00	R\$ 280,00			
7	1	PÇ	CABO EMBREAGEM	42,00	R\$ 42,00			
8	1	PÇ	CABO FREIO DE MAO	55,00	R\$ 55,00			
9	1	PÇ	CABO VELOCIMETRO	55,00	R\$ 55,00			
10	2	PÇ	CILINDRO RODA FREIO TRASEIRO	56,00	R\$ 112,00			
11	1	PÇ	CILINDRO MESTRE FREIO	127,00	R\$ 127,00			
12	2	PÇ	HOMOCINETICA	197,00	R\$ 394,00			
13	1	PÇ	CORREIA DENTADA	65,00	R\$ 65,00			
14	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	53,00	R\$ 53,00			
15	2	PÇ	DISCO FREIO DIANTEIRO	81,00	R\$ 162,00			
16	1	PÇ	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	74,00	R\$ 74,00			
17	2	PÇ	TAMBOR FREIO TRASEIRO00	125,00	R\$ 250,00			
18	1	PÇ	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	69,00	R\$ 69,00			
19	1	PÇ	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR	69,00	R\$ 69,00			
20	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	65,00	R\$ 130,00			
21	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	65,00	R\$ 130,00			
22	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	60,00	R\$ 120,00			
23	4	PÇ	TRAVA CUBO	20,00	R\$ 80,00			
24	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	18,00	R\$ 36,00			
25	2	PÇ	RETENTOR CUBO TRASEIRO	18,00	R\$ 36,00			
26	1	PÇ	LONA FREIO TRASEIRO	76,00	R\$ 76,00			
27	1	PÇ	HIDROVACUO FREIO	125,00	R\$ 125,00			
28	1	PÇ	KIT DE EMBREAGEM	280,00	R\$ 280,00			
29	1	PÇ	TENSOR CORREIA DENTADA	95,00	R\$ 95,00			
				TOTAL	R\$ 3.688,00			

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		AUH-4875		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
30	1	SRVÇ	REVISAR SUSPENSAO DIANTEIRA	220,00	R\$ 220,00		
31	1	SRVÇ	TROCAR BOIA DO TANQUE	60,00	R\$ 60,00		
32	1	SRVÇ	TROCAR BOMBA D,AGUA E COMBUSTIVEL	120,00	R\$ 120,00		
33	1	SRVÇ	TROCAR KIT DE EMBREAGEM	280,00	R\$ 280,00		
34	1	SRVÇ	REVISAR FREIOS E CUBOS	330,00	R\$ 330,00		
35	1	SRVÇ	TROCAR CABO VELOCIMETRO	40,00	R\$ 40,00		
36	1	SRVÇ	TROCAR CORREIAS E TENSOR	160,00	R\$ 160,00		
			TOTAL		R\$ 1.210,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.898,00
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: